
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

 
 

MIEJSKI  ZARZĄD  DRÓG   
w CZĘSTOCHOWIE 

 ul. Legionów 52 , 42-202 Częstochowa, 
 34 366-43-05, 34 366-40-95, tel. / fax. 34 366-43-37 

e-mail: mzd@mzd.czest.pl,      www.mzd.czest.pl 

  

MZD.ZP.26.1.5.2025                                                                                                                                                                                             CZĘSTOCHOWA dnia: 2025-04-14 

 
 

WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie 

ZAWIADOMIENIE 

o WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na: Konserwację separatorów z utylizacją w latach 2025 - 2027 

Zamawiający, MIEJSKI ZARZĄD DRÓG, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą-Pzp”, informuje, że w toczącym 

się postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, jako najkorzystniejsza wybrana została oferta: 

USŁUGI ASENIZACYJNE STANISŁAW KORGÓL 

ul. JASTRZĘBSKA 53  
44-304 Wodzisław Śląski 

Uzasadnienie wyboru: Oferta spełnia wszystkie wymagania SWZ, przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny, a tym samym jest najkorzystniejsza dla Zamawiającego. 

Punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert wraz z łączną liczbą punktów: 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy 
Poz. 1 zał. nr 
1a do SWZ 
(punktacja) 

Poz. 2 zał. nr 
1a do SWZ 
(punktacja) 

Poz. 3 zał. nr 
1a do SWZ 

(punktacja) 

Poz. 4 zał. nr 
1a do SWZ 

(punktacja) 

Poz. 5 zał. nr 
1a do SWZ 

(punktacja) 

Poz. 6 zał. nr 
1a do SWZ 

(punktacja) 

Poz. 7 zał. nr 
1a do SWZ 
(punktacja) 

Poz. 8 zał. nr 
1a do SWZ 
(punktacja) 

Poz. 9 zał. nr 
1a do SWZ 
(punktacja) 

Poz. 10 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 11 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 12 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 13 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 14 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 15 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 16 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 17 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 18 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 19 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 20 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 21 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 22 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 23 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

2 

USŁUGI ASENIZACYJNE 
STANISŁAW KORGÓL 

ul. JASTRZĘBSKA 53  
44-304 Wodzisław Śląski 

3,00 2,85 2,68 2,61 2,94 3,00 3,00 6,00 3,00 3,00 12,00 12,00 6,00 6,00 3,00 6,00 11,86 2,70 6,00 6,00 6,00 2,95 

 
 

3,00 

1 

Przedsiębiorstwo ZET Sp. z o.o. 

ul. Matejki 15  
47-220 KĘDZIERZYN - KOŹLE 

2,74 3,00 3,00 3,00 3,00 2,67 2,89 5,02 2,85 2,83 9,50 9,28 4,78 5,64 2,89 4,62 12,00 3,00 4,64 4,96 5,39 3,00 2,31 

Poz. 24 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 25 zał. nr 
1a do SWZ 

(punktacja) 

Poz. 26 zał. nr 
1a do SWZ 
(punktacja) 

Poz. 27 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 28 zał. 
nr 1a do 

SWZ 

(punktacja) 

Poz. 29 zał. 
nr 1a do 

SWZ 

(punktacja) 

Poz. 30 zał. 
nr 1a do 

SWZ 

(punktacja) 

Poz. 31 zał. 
nr 1a do 

SWZ 

(punktacja) 

Poz. 32 zał. 
nr 1a do 

SWZ 

(punktacja) 

Poz. 33 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 34 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 35 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 36 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 37 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 38 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 39 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 40 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 41 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 42 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 43 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 44 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 45 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 46 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 47 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 48 zał. 
nr 1a do 

SWZ 

(punktacja) 

Poz. 49 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

6,00 6,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 6,00 3,00 3,00 3,00 2,84 3,00 3,00 3,00 6,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 0,74 

 
 

6,00 

5,02 5,02 2,88 2,89 2,68 2,68 2,53 4,97 2,76 2,63 2,77 3,00 2,81 2,64 2,87 5,06 2,11 2,11 2,11 2,11 2,48 2,77 2,77 2,85 6,00 4,79 

Poz. 50 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 51 zał. nr 
1a do SWZ 

(punktacja) 

Poz. 52 zał. nr 
1a do SWZ 
(punktacja) 

Poz. 53 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 54 zał. 
nr 1a do 

SWZ 

(punktacja) 

Poz. 55 zał. 
nr 1a do 

SWZ 

(punktacja) 

Poz. 56 zał. 
nr 1a do 

SWZ 

(punktacja) 

Poz. 57 zał. 
nr 1a do 

SWZ 

(punktacja) 

Poz. 58 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 59 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 60 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 61 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 62 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 63 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 64 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 65 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 66 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 67 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 68 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 69 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 70 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 71 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 72 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 73 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 74 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 75 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

5,27 3,00 3,00 3,00 6,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 12,00 6,00 6,00 3,00 3,00 3,00 3,00 6,00 6,00 6,00 

6,00 1,31 1,52 1,38 3,31 2,57 2,57 0,17 1,37 2,81 2,29 2,29 2,29 2,92 2,92 2,99 5,88 2,21 2,19 2,16 2,14 1,63 1,92 3,57 2,89 4,15 

Poz. 76 zał. 
nr 1a do 

SWZ 

(punktacja) 

Poz. 77 zał. nr 
1a do SWZ 
(punktacja) 

Poz. 78 zał. nr 
1a do SWZ 
(punktacja) 

Poz. 79 zał. 
nr 1a do 

SWZ 

(punktacja) 

Poz. 80 zał. 
nr 1a do 

SWZ 

(punktacja) 

Poz. 81 zał. 
nr 1a do 

SWZ 

(punktacja) 

Poz. 82 zał. 
nr 1a do 

SWZ 

(punktacja) 

Poz. 83 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 84 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 85 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 86 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 87 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 88 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 89 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 90 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 91 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 92 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 93 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 94 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 95 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 96 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Poz. 97 zał. 
nr 1a do 

SWZ 
(punktacja) 

Nr oferty Łączna liczba punktów 

3,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 3,00 6,00 3,00 6,00 6,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 180,00 1 592,45 

2,04 0,33 4,42 5,11 2,74 2,30 2,45 1,74 3,22 2,30 0,98 2,31 1,16 4,40 4,05 1,66 1,66 2,11 2,11 2,11 1,58 180,00 2 484,51 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy-Pzp, zostanie zawarta, z uwzględnieniem art. 577 ustawy-Pzp, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania 

niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Zgodnie z powyższym umowa może być zawarta od dnia   25/04/2025 r. 

Przed podpisaniem umowy należy spełnić zapisy przedstawione w pkt 16 i 17 SWZ oraz najpóźniej w dniu zawarcia umowy wnieść zabezpieczenie należytego wykonania zgodnie z § 8 wzoru umowy.  

mailto:mzd@pro.onet.pl
http://www.mzd.czest.pl/

